
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥182,000 ¥59,830 ¥782,485 ¥124,770 ¥160,558 ¥60,000 ¥111,330 ¥133,800 ¥1,614,773

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 △

4 △

5 △

6 ◎

7 △

11 ◎

12 ○

13 ◎

14 ◎

講師派遣料（１、２年異性理解・１、３年保健講演会）・生徒緊急連絡
用携帯電話利用料

ＰＣ・授業アンケートの活用・全国定通校長会総会資料代、旅費及び参
加費・全国定通教頭副校長協会近畿支部大会資料代・全国定通教頭副校
長協会静岡大会資料代及び旅費

講師派遣料（人権教育教職員研修、１年人権ホームルーム、いじめに係
る教職員研修）・府立人権夏季セミナー資料代

学校広報誌（布施定だより）・ポスター・リーフレット・ＳＤカード
リーダー

デジタル採点用スキャナー・時間割作成ソフトウェア・デジタル採点シ
ステムソフトウェアフリーライセンス

　　　校長　澤田　佳典　

(定)家庭・地域との連
携と開かれた学校づく
り

府立布施高等学校　

(定)ICT活用・質の高い
授業の提供・全国での
取り組みの把握

(定)健康安全教育の推
進

花の土・肥料

教職員研修

学校案内パンフレット・学校説明会グッズ・ＷＥＢページ管理更新料

経営計画番号 重点目標

1-(2)-イ
クロムブック・ＩＣＴ機器保管庫・インターネット回線利用料・プロバ
イダ利用料・クロームキャスト・レーザーポインター

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥1,614,773

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月20日

海外研修・国際交流の
促進

授業アンケートの活用

修学旅行下見

(定)人権教育の推進

3-1-(ア)

3-(3)-イ

5-(1)-イ

地域連携の促進

教員研修等の促進

3-(3)-ア

１人１台端末活用のため
の教員研修等の推進

学校説明会の充実

働き方改革の推進

公開授業・研究授業など
の活性化

1-1-(ア)

3-1-(ウ)

5-(2)-イ

1-(1)-ア

3-(2)-ア

3-1-(オ)


