令和4年度校長マネジメント経費 予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和4年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間予算			¥1,614,773			作成年月日		令和5年3月20日			
	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び 賃借料	備品購入費	負担金、 補助及び 交付金	その他	合計
年間執行額	¥182,000	¥59,830	¥782,485		¥124,770	¥160,558	¥60,000		¥111,330	¥133,800	¥1,614,773

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容(物品名・支出目的等)	成果
1	1-(2)-イ	1人1台端末活用のため の教員研修等の推進	クロムブック・ICT機器保管庫・インターネット回線利用料・プロバイダ利用料・クロームキャスト・レーザーポインター	0
2	3-(3)-ア	学校説明会の充実	学校案内パンフレット・学校説明会グッズ・WEBページ管理更新料	0
3	5-(2)-イ	働き方改革の推進	デジタル採点用スキャナー・時間割作成ソフトウェア・デジタル採点システムソフトウェアフリーライセンス	\triangle
4	1-(1)-ア	公開授業・研究授業など の活性化	授業アンケートの活用	Δ
5	3-(3)-1	地域連携の促進	花の土・肥料	Δ
6	5-(1)-イ	教員研修等の促進	教職員研修	0
7	3-(2)-ア	海外研修・国際交流の 促進	修学旅行下見	Δ
11	3-1-(ア)	(定)健康安全教育の推 進	講師派遣料(1、2年異性理解・1、3年保健講演会)・生徒緊急連絡 用携帯電話利用料	0
12	1-1-(ア)		PC・授業アンケートの活用・全国定通校長会総会資料代、旅費及び参加費・全国定通教頭副校長協会近畿支部大会資料代・全国定通教頭副校長協会静岡大会資料代及び旅費	0
13	3-1-(ウ)	(定)人権教育の推進	講師派遣料(人権教育教職員研修、1年人権ホームルーム、いじめに係る教職員研修)・府立人権夏季セミナー資料代	0
14	3-1-(才)	(定)家庭・地域との連携と開かれた学校づくり	学校広報誌(布施定だより)・ポスター・リーフレット・SDカード リーダー	0